il

муниципаJIьное бюджетное общеобразовательное учреждение
<<Средняя общеобразовательная школа.Г{Ъ 9 имени В.Л. СкрипаJIева Белоглинского районо>

прикАз
от 02.09.2024 года Ns 345

об организации дежурства на 2024-2025 учебного года

С целью профилактики детского травматизма, организованного отдыха

у{ащихся во время перемен, обеспечения безопасности УЧаЩИХСЯ И

сотрудников
ПРИКАЗЫВАЮ:
l. Установить с 02.09.2024 по 3l .12.2024 гг. следующий график дежурств

гIителей

2. По окончанию дежурства дежур ный администратор докладывает
информацию об итогах дежурства у школы Онищенко С.В

;а собой.3. Контроль исполнения приказа
ч

flиректор МБОУ СОШ N9 9
I

i
,I

l

r!_1

r
1

Тitъ:*gбid

понеdельнuк
I С"uена с 8.00-13.00 II (|мена с 13.I0-18.00

Деuсурньt й аOлпuнuсmраmор : В асенёва А. И. Васеttёва А.И.
1 эmаек: Кры.uслсl lJ.(:., Псlmевская И.В. Ееорова Д.Н.

2 эmанс: Ер.мо.uаева'I'.Н., Волtlкова О.А
С порmuвньl й заJl: l}opottKutt А, И.

Вmорнuк
Дехсурньlй аdмuнuсmраmор : Шорнuкслва С. В.

1 эmаuс: XpucmertKo С,А., Бороduнова Н.Г. Шорнuкова С.В
2 эmамс: l'ьtкало А.Н. Тumяеrла ().(|,

,muвньlй золl: .П, енко Н.R

ьtЙ adtпцlHtlc Юdакuна Ю.В, юdакuttа Ю.в
1 эmамс: Гвозdенко A..lI., Лесuна ().А Вuкmорова K.I]
2 эmамс: С.пuж, R.lJ., I|ьtбuна С.R

Спорmшвньlй зал : (|opclKuHa li. I',

Чеmверz

f eltcypHbt й аdмuнuс mраmор : Онuu.l,енко С. В, Оttutцеttко (|.R

I эmамс: Усаmая (:.В., CopoKuHa О.Н Покачалова A.l],
2 эmамс: Дфанасьесла И.Н., MuHKo /{.А

Спорmuвньtй зал: t{epleHKoBa Е.Ю
Пяmнuца

fемсурньtй аOtпuнuсmраmор : Власова О.А Власова ().А

I эmамс: liy.ltaatioBa Ю.'l', I-оро,ж,а'l'.А
2 эmаlс: Шuut.uаков М.В., Марапtьtzшtа Е.В

Спорmuвный зал: .lIaBpuHeHKo М.А

С.В. онишенко
ý;,l: /ИБOу COLIJ

iqфБi;